

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ การจัดซื้อแผ่นเหล็กอาบสังกะสี
โดยวิธีตกลงราคา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
 ๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๓๐,๐๐๐ บาท
 ๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 18 พ.ย. 2559
เป็นเงิน ๑๒๙,๙๖๒.๒๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
 ๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท โรจน์ไพบูลย์อีควิปเม้น จำกัด
 - ๔.๒ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปี
งบประมาณตามสัญญาเลขที่ ๑๑๔/งป.๒๕๕๘ ลงวันที่ ๒๔ มี.ค.๕๘
 ๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วิทยา พันธุ์โกศา
 - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงหทราเมศน์
 - ๕.๓ นาวาตรี ศิรพล รุ่งรัตนอุบล
-

บัญชีรายการแนบท้าย
รายการค่าแผ่นเหล็กอาบสังกะสี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียด คุณลักษณะเฉพาะของวัสดุ
	แผ่นเหล็กอาบสังกะสี						- มีคุณสมบัติทางเคมีและทางกล (Chemical and Mechanical Properties) เป็นไปตามมาตรฐาน JIS G3302 Class SGH340 หรือ SGC340 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า คือ SAE, AISI, ISO, ASTM, DIN, LR, ABS, BS, BV, DNV-GL และ NK
1	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.8 มม.	6	แผ่น	อรม.อร.	1,100.00	6,600.00	
2	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.6 มม.	8	แผ่น	อรม.อร.	2,100.00	16,800.00	
3	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 2 มม.	8	แผ่น	อรม.อร.	2,640.00	21,120.00	
4	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.5 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	820.00	8,200.00	
5	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.7 มม.	10	แผ่น	อจปร.อร.	870.00	8,700.00	
6	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.6 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	2,100.00	10,500.00	
7	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 3.2 มม.	5	แผ่น	อจปร.อร.	4,040.00	20,200.00	
8	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.4 มม.	6	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	640.00	3,840.00	
9	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 0.7 มม.	10	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	870.00	8,700.00	
10	ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม. (4 ฟุต x 8 ฟุต) ความหนา 1.6 มม.	8	แผ่น	กรง.ฐท.สส.	2,100.00	16,800.00	
					รวมเป็นเงิน	121,460.00	
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	8,502.20	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	129,962.20	